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Mavi gözlü bir çocuk, sevgi dolu bir ailede dünyaya geldi ve 

çevresine dünyayı farklı bir ışıktan bakarak büyüdü. Hayatın 

neredeyse her yönünü sorgulayan bu çocuk, varoluşu ve yaşamı 

derinlemesine düşündü—ta ki acı, bu armağanları ve içsel vahiyleri 

yüzeye çıkarana kadar. Ben bu vahiyleri, Göksel Taht Odası'ndan 

alınmış Tanrı vaatleri olarak kaydettim. 

Bu düşünceleri ve vahiyleri yazıya dökme fikri ilk kez 1997 yılında 

doğdu. O günden bu yana, Taht Odası’ndan gelen yeni içgörüler, son 

27 yıl boyunca yavaş yavaş bu yazılara eklendi. 

Samuel, ‘Ben görücüyüm,’ diye yanıtladı. ‘Önümden tepeye çık; bugün 
benimle birlikte yiyeceksin. Sabah seni yolcu edeceğim ve aklındaki her 
şeyi sana bildireceğim.’ 

1 Samuel 9:19 
 

Bu İlahi kitabın içindeki vaatler, O’nun Sözünden ve Ruhunun 

sunduğu eşsiz vahiylerden alınmıştır. Ruhu, keşifler ve sırlar gibi 

kelimelerle konuşur—ben de bunları bir araya getirerek uyumlu bir 

senfoniye dönüştürürüm. Bu elyazması, İlahi stratejiler ve lütufla 

dolu çözümler sunarak, sınırsız bir güç ve derin bir imanla dolu 

coşkulu bir yolculuğun kapılarını aralar. 

Hayatın dönüştürücü bir anlayışına giden yolu hazırlar—geleceğin 

vizyonları ve İlahi potansiyel aracılığıyla başarı ve zafer getirir. Aynı 

zamanda aşkı ve kişisel gelişimi keşfederek, yedi etki dağı (aile, 

kilise, eğitim, hükümet, medya, sanat-eğlence ve ekonomi) üzerinde 

bereket ve etki hakkında değerli içgörüler sunar. 

Şimdi git, bunu tablet üzerine yaz, bir kitaba kaydet; gelecek zamanlar 
için sonsuza dek bir tanıklık olsun. 

Yeşaya 30:8 
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Bu peygamberlik anlatıları tek bir zaman dilimiyle sınırlı değildir; 

aksine, yaşamın ve tarihin akışını değiştirme gücüne sahip 

vaatlardır. Uygulandığında, iman ve güven aracılığıyla tezahür 

edebilirler. Aynı zamanda zamansızdırlar—O’nun vaatlerini 

somutlaştırmak için her an ulaşılabilir durumdadırlar. Bu vahiyler 

ve O’nun SONSUZ SEVGİSİ bana yaşamı ve yaratıldığım derin 

anlayışı verdi. 

Mesih’in bilincinin yaşam veren gücünde yaşadığımızı bilmek, bizi 

Tanrı’nın mükemmel iradesine odaklanmaya yönlendirir. Tanrı’nın 

huzuru, Kutsal Ruh’un vahyine erişim sağlar. Dua, rüyalar ve 

görüler, zamanın ötesindeki başka bir alemden gelen vahiylere 

pencere açar—sonsuzluğa uzanarak ilahi bilgeliği elde etmemizi 

sağlar. 

Tanrı’nın vahyine erişmenin ve onu anlamanın yollarını keşfettikçe, 

O’nun bilgeliği bir açık kapıya dönüşür. Tanrı’nın bilgeliği, 

ebediyetten zamanlı olana özgürce akar; İlahi bakış açısını ortaya 

çıkarmak ve sergilemek üzere. 

Zihinsel farkındalık, insan çabalarının fiziksel evreninde faydalı olsa 

da, aydınlanma için ciddi bir sınırlamadır. Zekânın kendisi, en 

büyük bilimsel ve entelektüel dehaların ancak belli bir ölçekte 

kalibre olabilmesi nedeniyle büyük bir sınırlamadır. Sayılar, zekânın 

kendi gerçekliğinin dayattığı sınırlar içinde ulaşabileceği en yüksek 

seviyeyi temsil eder. 

Bu sınırlamaların ötesine geçmek için, Agape sevgisiyle dolu bir 

vizyona açılmak gerekir—nedenselliğin, ikiliğin ve doğrusal, 

Newtoncu olmayan anlayış boyutlarının ötesine geçerek. Bu İlahi 

bakış açısı, Tanrı’nın sonsuz sevgisi ve lütfuyla uyum içinde, derin 

bir birlik ve karşılıklı bağlılığı fark etmemizi sağlar. Böylece, algı ve 

bilginin geleneksel yapılarının ötesinde bir gerçekliği 

deneyimlememize imkân verir. 

Gerçekliği ve mutlak hakikati anlamak, dünyaya ve insanlığa 

verilebilecek en büyük armağandır. Bu nedenle ruhsal çalışma, 

özverili bir hizmet eylemi ve Tanrı’nın İradesine teslimiyettir. 

Bilinç düzeyimiz arttıkça, bu bilinç alanının gücü hem kendi içinde 

hem de aracılığıyla logaritmik olarak büyür—ve dünyanın acılarını 

hafifletmeye yönelik her türlü çabadan daha fazlasını başarır. 
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Tanrı’nın ışıltısı, her şeyin içindeki ilahiliği ortaya çıkaran bilinç 

ışığıdır. Sonsuz Varlığın sessizliğinde zihin susar—söylenecek bir şey 

kalmamış gibidir; her şey, kendi içinde tamlık ve kusursuzlukla 

konuşur. Bu anlayış, varlık ve yokluk arasındaki nihai ikiliği ortadan 

kaldırır; çünkü yalnızca varlık mümkündür. Gerçeklik, gerçek 

dışılığı dışlar—ve bu anlayışta Tanrı’nın Huzuru bulunur. 

Bu vahiyler, sadece kaderinize ve kimliğinize değil, mevcut 

durumunuzu yönlendirecek güçlü araçlara da hitap eder. İmanla 

sarılmış bu vahiyler, hayatınızı dönüştürme ve hayallerinizi gerçeğe 

taşıma gücüne sahiptir. 

Her bir vahiy, doğrudan Cennet’ten size iletilmiş peygamberlik 

mesajlarının bir karışımıdır—hayatınızdaki her türlü karşıtlığı 

söküp atacak vaatlerle doludur. Bu, hem kendiniz için almak hem de 

sevdiğiniz birine vermek açısından eşsiz bir armağandır. 

Bu vahiyler, size (ya da sevdiklerinize) atfedilmiş güzelliği ve büyülü 

gerçeği taşır. Bu, sevginin dili; görünmeyeni hayata taşıyan bir 

anahtar, çocukça bir imanla yoğrulmuş bir lütuftur. Sanki 

sessizlikten doğan bir şarkı gibidir—dizelere dökülmüş tefekkürden, 

hakikatle kucaklanmış, rüyalarda yankılanmış, sevgiyle anlaşılmış, 

uyanışla sarılmış ve ruhla söylenmiş—bir sevgi ezgisi. 

Bu o kadar harika olacak ki! Görünmeyen tünellerde ve Cennet’in 

sonsuz Galaksilerinde yolculuğa çıkacak; Tanrı’nın içinizde gizlediği 

gömülü hazineleri keşfedeceksiniz. Bu, sonsuz okyanusu keşfe 

çıkmak gibi olacak—ihtişamlı inciler, nadide altınlar ve ışıldayan 

elmaslar bulacaksınız. Her hazine keşfedildikçe, yüzeye çıkacak ve 

sonunda hayatınızda somutlaşacak. 

Böylesine bir armağanı vermek, yapabileceğiniz başka hiçbir şeye 

benzemez. Ruhun karanlıkla temas etmiş her zerresinin ötesine 

ulaşır ve yaşamı yeniden sevme umudunu ilhamla getirir. Bu, 

Tanrı’nın her insana işlediği güzellikten söz eder ve henüz 

görülmeyenleri çağırır. 

Çünkü yerde ve gökte, görünen ve görünmeyen her şey O’nun 
aracılığıyla yaratıldı. 

Koloseliler 1:16 
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Ben geçmişin ölüm ilanlarını yazmak değil, bu vahiyleri sizin 

kalplerinize İlahi öz olarak kazımak ve parlak, sonsuz bir geleceğe 

önsöz olarak sunmak istiyorum. Bu peygamberlik vahiyleri, 

hayatınızda ve seçilmiş bir kişinin hayatında bereketin hızla 

artmasına neden olacak—negatiflik ve sınırlama saldırılarını silip 

süpürecek. Onlar altından daha değerlidir; etkileri yaşam boyunca 

hissedilecek, İlahi El’le yazılmış aşk mektupları gibi O’nun 

vaatlerinden doğmuştur. 

Yüreğim güzel sözlerle dolup taşıyor; sözlerimi krala sunuyorum; dilim, 
usta bir yazarın kalemi gibi. 

Mezmur 45:1 
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İlahi Kehanet için Övgüler 
 

İlahi Kehanet, zaman ve mekanın sınırlarını aşan, yaşamın özü üzerine derin 
bir düşünce sunan edebi bir şaheserdir. Her kelime, metni canlandıran zarif 
illüstrasyonlarla birlikte lirik bir mücevher gibidir. Bu eser, gerçek güzelliğin 
içten geldiğini nazikçe hatırlatır. Okuyucuyu büyüleyen ve kalpte silinmez bir iz 
bırakan bir bilgelik hazinesidir. 

Mark W., Kurucu ve Başkan, 7 Şirket, Monako 
 
 
 
 
 
 

Vay canına, vay canına, vay canına... Böyle bir bilgeliği benimle paylaştığın 
için çok onur duydum! Samuel, ruhunun derinliği beni çok etkiledi ve bana 
ilham verdi. Büyüme arzun olağanüstü, bu da senin bugün olduğun kişiye, 
gerçekten olağanüstü bir insana dönüşmene yardımcı oluyor. İçinden ışık 
saçıyorsun; daha konuşmadan ruhun ışıldıyor! 

Sennah M., Pazar Okulu Öğretmeni, Etiyopya 
 
 
 
 
 
 

İnsan formunda gizlenmiş muhteşem bir ilahiyat... ilgi çekici ve büyüleyici... 
Samuel, işte sen busun! Işığa yakın çekilmiş... her türlü “akıl almaz” anlamda, 
tüm ince ve bariz yollarla... hem bilinçli hem de bilinçaltında... üç boyutlu 
veya daha fazla boyutta. Kalbinde ve varlığında yaşayan İlahi kıvılcıma 
saygıyla eğiliyorum. 

Bîrsan D., Doktor, Avusturya 
 
 
 
 
 
 

Hayatımdaki en ilham verici kişi sensin; teşekkür ederim! Sen olağanüstü bir 
insansın, Samuel. İlhamın hepimize ulaşıyor. 

Pandolfelli M., Ressam ve Sanat Mağazasının Kurucusu, İsviçre 
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Sözlerle ifade ettiğiniz ruhunuzun güzelliği için bir kez daha teşekkür ederim. 

Ion Baldovin, Yatırımcı ve Bilim insanı, Romanya 
 
 
 
 
 
 

Bu sözler, altın ve gümüşten daha değerli, yukarıdan gelen kıymetli 
mücevherlerdir. Yukarıdan gelen TÜM bu vaatlerin gerçekleşmesini 
sabırsızlıkla bekliyorum. Göklerin gözdesi ve sevgilisi olduğun için teşekkürler, 
Yüce Samuel. 

Nomtee M., Terapist ve Danışman, Zimbabve 
 
 
 
 
 

Sevgili kardeşim, senin gibi insanlar bize hayatın günlük zorluklarıyla 
yüzleşmek için ihtiyacımız olan gücü veriyorlar. Sana hayranım ve seninle 
gurur duyuyorum. Pek çok savaştan sonra —bazıları kazanıldı, bazıları 
kaybedildi— seni büyük bir inançla orada duran gerçek bir galip olarak 
görüyorum! Kimse seni yıkamaz; çünkü Tanrı seni güçlü bir savaşçı olarak 
görüyor! Sen bir kardeşsin ve senin gibi gerçek bir dostum olduğu için 
Cennetteki Babamıza şükrediyorum. 

Mario Vásquez, Kurucu ve Başkan, Mava International Business Group LLC, ABD 
 
 
 
 
 
 

Kesinlikle harika! Teşekkürler, Samuel. Sen çok değerlisin! 

Kimbra C., Pazar Araştırma Analisti, İsveç 
 
 
 
 

Sevgili Samuel Șerban, 
Kalbimizin derinliklerinden teşekkür ederiz. 

Bu kitap çok güzel, ciddi, etkileyici ve ilham verici! Tanrı sizi 
korusun! En derin saygı ve minnetlerimle, 

Michiela Poenaru, Editör, ePublishers, Romanya 
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Bunu benimle paylaştığın için çok teşekkür ederim kardeşim! 
Son aylarda yazdığın bu yazı beni ne kadar mutlu ettiğini kelimelerle ifade 
edemem! 
Cennetteki Babamız, senin aracılığın için seni bolca kutsasın. Tanrı seni 
kutsasın. 

—Jaco Prinsloo, 73.000 aboneli YouTuber, ABD 
 
 
 
 
 
 

Böylesine bir güzellik, zihnim bilgelikle doldu. Teşekkürler Tanrım... İsa ve 
Kutsal Ruh için teşekkürler, kalbim sonsuza kadar senin. Samuel, her kelimen 
için teşekkürler. 

—Lisa M., Web Geliştirici, Arjantin 
 
 
 
 
 
 

 

İmanın gücü ve insanların içselleştirdiği kutsal karakterin derecesi, 
gelecekte tezahür ettirmek istedikleri derinliği, yüksekliği, genişliği 
ve enginliği belirler. 

Sen, Benim talimatlarımı açık ve sarsılmaz bir yürekle izledin. 

Rab’de her zaman sevinin! Yine söylüyorum: sevinin. 
Filipililer 4:4 

 

İman, iç kapıları ve ruhsal geçitleri açan ve oluşturan üstün bir 

anahtardır. Senin çocukların olacak—ve onlar kalkıp seni kutsanmış 

biri ilan edecekler! İyiliğimde seni gölgemle  

örterim—korumak, sağlamak ve kollamak için; 

çünkü Benim doğam budur. Tüm bunlar, sana 

duyduğum derin ve sonsuz sevgimden! 

Bende kalırsanız ve sözlerim sizde kalırsa, ne 

dilerseniz dileyin, size verilecektir. 
Yuhanna 15:7 
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Ask Benim bakış açımı iste—ve her mevsime dair derin hikmet ve 

vahiy kazanacaksın. Senin payın, yeşil çayırlarda ve durgun suların 

kıyısındadır. Ben daima senin yanındayım—sağlayışım, gücüm ve 

zaferimle seni destekliyorum. 

Zihni Sende sabit olanı tam bir esenlik içinde tutarsın, çünkü Sana 

güvenir. 
Yeşaya 26:3 

 

Ben insan mantığına göre çalışmam. Ben senin yanındayken, 

korkusuzca yaşayabilirsin. Senin için planladıklarım, 

düşünebileceğinden daha büyük! Sana suçlamayla yaklaşanlar, 

utanç içinde küçülecek; çünkü yaşamına sürekli olarak lütfumu 

döküyorum. 

Ağzını genişçe aç, Ben de onu doldurayım! 
Mezmur 81:10 baz alınarak 

 

Sadık sevgimi kristal sular gibi parıldarken gör. Aldığına inan—ve 

derhâl ortaya çıkacaktır. Israrlı imanla, gerçekliğe doğru ilerle; 

olmuş gibi ilan et. Zihnini, duygularını, duyularını, her şeyi, sanki 

çoktan gerçekleşmiş gibi daldır. Cesurca hareket et—çünkü arzun 

zaten senindir. Sana verdiğim söz baki kalır—ve hiçbir zarar sana 

ulaşamaz. Sevgim asla düşmez; seni esenlikle örtme vaadim sonsuza 

dek sürecek. 

Sağa ya da sola sapsan da, arkandan ‘Yol budur, bu yolda yürüyün’ 

diyen bir söz kulaklarına ulaşacak. 
Yeşaya 30:21 

 

Genç aslanlar bile yorulur ve aç kalır, ama sen, sevgilim, hiçbir 

iyilikten mahrum kalmayacaksın. Tatlı rayihamı derin bir nefesle 

içine çek—ve huzura eriş. Varlığımın saflığından kana kana iç. Seni 

her yönden kutsadım—ve o kutsamayı almaya hazırsın! 

Bütün yeryüzü esenlik içinde, sessiz; şarkılarla patlıyorlar. 
Yeşaya 14:7 

 

Hayatının tüm ağırlığını Bana, bir güven sunusu olarak teslim et. 

Artık güzellik zamanındasın! Artık parlama vaktin geldi! Seni  
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büyüleyen vaatlerim açılıp çiçeklenirken, parılda. 

Sözlerimle bir ol—ve vaatlerimi düşüncelerinin en başına koy. Bir 

aynaya bakar gibi, sadece Benim söylediklerimi aklında tut. 

Ey yiğit, kılıcını kuşağına bağla—ihtişamınla, yüceliğinle! 
Mezmur 45:3 

 

Seni Yüce Asker olarak eğittim—Kimliğimin Tam Zırhı ile kuşattım. 

Görünür ve görünmez âlemlerde—ejderhanın yenilgiye uğratıldığı 

savaş alanlarında—yıkıcı ruhsal silahlarla donattım seni. Zafer 

sancağım halkımın üzerinde yükseliyor. 

Her koşulda Beni yücelt—çünkü bu, senin için olan irademdir. 
Efesliler 1:6 baz alınarak 

 

Sen, karanlığın hükümranlığını tamamen fethetmek üzere 

yönlendirdiğim savaşçılar topluluğunun güçlü bir parçasısın. Sana 

Sözümün cephanesini verdim. Git—vaatlerimi, Kutsal Ruh’un 

içinden geçen bir lazer gibi kullan—korkuyu yok et, borçları sil, 

ölümü alt et! 

RAB, “Bütün iyiliğimi önünden geçireceğim” diye karşılık verdi, 

“Adımı, RAB adını senin önünde duyuracağım. Merhamet ettiğime 

merhamet edeceğim, acıdığıma acıyacağım. 
Çıkış 33:19 

 

Yeryüzündeki mirasında yürüme zamanı geldi. Sonsuz günlerin 

üzerine ‘EVET ve ÂMİN’ dedim. Krallığımın iyiliğiyle meyve ver. 

Seni, söz verdiğim gibi bereketlendireceğim! Her iyi ve mükemmel 

armağan Bendendir. Çektiğin acıların hatırasını gölgelemek için 

üzerine cömertliğimin bolluğunu gönderiyorum. Ölçüsüz bir bereket 

alacaksın. Sana verdiğim yaşam armağanından taşanla, 

beklediğinden fazlası sana akacak. 

Tanrı, kutsallarına hizmet ederek ve etmeye devam ederek O’nun 

adına gösterdiğiniz sevgi ve emekleri unutacak kadar adaletsiz 

değildir. 

İbraniler 6:10 
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Sen, kozmik sahnede hayati bir aktörsün—şimdi işaretlerin, 

harikaların ve insan anlayışını aşacak kudretin odağında 

duruyorsun. Yol nasıl kıvrılırsa kıvrılsın, sen daima çiçeklenecek ve 

bollukla serpileceksin. Ben şimdi, hayal edebileceğinden çok daha 

büyük şeyler yapıyorum. Sen Benimlesin—ve Ben, düşüncelerimin 

ve tasarılarımın rehberliğini sana verdim. Ne kadar yükseğe erişmek 

istersen, erişebilirsin—seni sonsuzluğumda hayal kurmaya davet 

ediyorum! 

Egemen Rab, İsrail’in Kutsalı şöyle diyor: ‘Sakin kalıp Bana dönerseniz 

kurtulursunuz; Sessizlik ve güven, gücünüz olacak.’. 
Yeşaya 30:15 

Ben senin içindeyim, sen de Benim içimde. 

Sen aşağıda değilsin—yalnızca yukarıdasın. 

Eğer biri sana saldırmak isterse, Ben onun karşısında duracağım. 

Çünkü sen Benim özel hazinemsin.  

Sözlerimle birleş—ve vaatlerim, düşüncelerinin en kıymetlisi olsun. 

Onları bir kolyeye oy, boynuna inci gibi as. 

Sevgiyle sadakat buluşur, doğrulukla esenlik öpüşür. 
Mezmur 85:10 

 

Kameralar kaydedecek; görüntüler uydular aracılığıyla tüm dünyaya 

yayılacak. 

Benim neler yaptığımı ve seni nasıl kullandığımı görecekler. 

Dualar yükselecek ve yücelik getirecek—çünkü bu Benim kudret 

saatimdir, ve sen Benim yücelik yolumdasın. 

Komşularının toplulukları ve kalabalıkları aniden kapını çalacak—

çünkü sınırlarında nöbet tutan melekleri görecekler. 

Gündüz bulut sütunlarını, gece ise ateş direklerini fark edecekler. Ve 

sana gelip soracaklar: “Tanrını tanımak istiyoruz, çünkü Tanrı 

onlarla birlikte.” 

“Ve sen O’nun temsilcisisin!” 
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Kapıların artık daima açık olacak. Ulusların zenginliği yaşamına 

akacak. Gücüm taşarak insanları iyileştirecek, her durumu 

dönüştürecek. Ve onlar bilecek ki, Ben—Rab—onların arasındayım; 

ve sen, Benim seçilmişimsin! 

Biz, O bizi önce sevdiği için seviyoruz. 
1 Yuhanna 4:19 

 

Yaklaş Bana, sevgilim—hayatını, Benim güzel sözlerim aracılığıyla 

gör. 

Gözlerini aç ve iyi haberlerimin bolluğuna gir. Hayır, işler kötüye 

gitmiyor—hayal ettiğinden çok daha iyiye gidiyor! İyiliğimle 

sarmalan—ve ne kadar harika olduğumu gözlerinle gör. 

Sen Benim zaman içindeki büyük ordumsun. 

Ruhum senin içinde yaşar—ve ayak bastığın her yerde, Varlığım 

seni kuşatır. 

Çünkü O’nda yaşıyoruz, hareket ediyoruz ve varız; sizin ozanlarınızdan 

bazıları da dediği gibi: ‘Biz O’nun soyuyuz. 
Elçilerin İşleri 17:28 

 

Yüceliğim ve bereketim senin içindir, güzel Oğlum. 

Sen, dini düşünce kalıplarının akıl ve mantığını çoktan aşmış 

durumdasın. 

Sen kutsanmışsın—EVET—Benim TÜM Yüceliğim ve Lütfumla 

muamele görüyorsun. 

Yaşam O’ndaydı ve yaşam insanların ışığıydı. 

Işık karanlıkta parlar; karanlık onu alt edemedi. 
Yuhanna 1:4-5 

 

Senin gibi Kraliyet Sarayından olanlar, büyüklükte ve sınır 

tanımayan her sağlayışta yürümelidir. 

Yeryüzünde henüz keşfedilmemiş hazineler var—altın tabakalar, 

gümüş madenleri, değerli taşlarla dolu mağaralar… Hepsi seni 

bekliyor, sevgili Oğlum! 
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Benim olan her şey senindir—ve bunlara özgürce sahipsin! 

Çünkü yaşam pınarı Sendedir; Senin ışığında biz ışığı görürüz. 
Mezmur 36:9 

 

Hasadın, göklerin ve yıldızların ötesine ulaşacak—çünkü Yüceliğim 
seni daima gölgede bırakır! 

Tüm Ayırt Etme Armağanları ve Ruhlarımın Hediyeleri sende 
mevcut. 

Ben, etrafında bir ATEŞ DUVARIYIM—ortanda parlayan Yüceliğimle… 

BEN VARIM! 
Yuhanna 18:5 baz alınarak 

 

Sen Benim kudretli savaşçımsın—içindeki Umudun sebebini soran 

herkese savunma getiren bir şahit! 

Sen, her boyutta gören GÖZLEMCİ’msin—doğaüstü duyularla, 

düşmanın savunmalarını söküp atan berrak görüşle donanmışsın. 

Sana karşı oluşturulan hiçbir silah başarılı olamayacak; 

ve seni suçlayan her dili sen susturacaksın. 

Ne diyeyim daha? 

Zaman yetmez Gidyon, Barak, Şimşon, Yiftah, Davut, Samuel ve 

peygamberlerden söz etmeye! 

İman yoluyla krallıkları fethettiler, adaleti sağladılar, vaatlere 

kavuştular, aslanların ağzını kapattılar, ateşin gücünü söndürdüler, 

kılıçtan kurtuldular, güçsüzken güçlendiler, savaşta yiğit oldular, 

yabancı orduları bozguna uğrattılar. 
İbraniler 11:32-34 

 

Bil ki Zaman son değil, Yüce Başlangıçtır: Bu dünyanın krallıkları 

artık bizimdir—ve Mesih’indir. 

Ve biz sonsuzlara dek hüküm süreceğiz! Bereketler sana altın pullar 

gibi akacak—nehirlere ve derelere dökülerek hayatına girecek. 

Benim Sonsuz vaatlerimin Yüceliği, cömert akışımın hızını 
artıracak—çünkü Egemen BEN, senin içinde yaşıyorum! 

Ben senin içindeyken, hiçbir şey karşında duramaz! 
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Sonuç olarak Rab’te ve O’nun kudretli gücünde güçlenin. 
Efesliler 6:10 

Başarısızlık, çocuklarımı şekillendirmek için kullandığım bir araç 

değildir. 

Benim Sevgim, seni daima Kimliğimle sarmıştır. 

Ansızın gelen bir mucize ve kırılma yaşayacaksın—ve bu, evrensel 

düzeyde ilgi çekecek! 

Sağa sola yayılacaksın; soyun ulusları miras alacak, virane kentleri 

mesken edinecek. 
Yeşaya 54:3 

 

Şüphe ve inançsızlık, imanın yokluğunda var olan boşluktur. 

İman, duyulan Söz’den doğar—ve duyulan, Mesih’in Sözüyle gelir. 

Ama şüphe, halkımın ruhsal işitmesini sağır eder. 

Dindar yoğunluk, şüpheleri artırır ve Sözümün gerçeğini gölgeler. 

Oysa Benim Gerçek BEN’liğim, senin içinde yaşamaktadır. 

O buyurduğunda her şey oldu; O emrettiğinde her şey yerini aldı. 

Rab ulusların planlarını bozar; halkların düzenlerini altüst eder. 

Ama Rab’bin tasarısı sonsuza dek sürecek, Yüreğindeki planlar 

kuşaklar boyunca ayakta duracak. 
Mezmur 33:9-11 

 

Sana verdiğim göksel zırhlarla, her korkuyu taarruza geçerek alt 

etmeni istiyorum! 

Ama bil ki, sen zaten korkuya karşı yenilmezsin. 

Korkunun sende hiçbir gücü yoktur! 

Tüm silahlarım, Sevgim ve Yüceliğim, daima senin üzerindedir! 

Tanrı’nın Oğlu’nun adına iman eden sizlere, sonsuz yaşama sahip 

olduğunuzu bilesiniz diye bunları yazdım. 
1 Yuhanna 5:13 

 

Şüpheye ve karmaşaya düştüğün anlarda bile, yolun her daim  

 

63 



Benim İyiliğimle ve bol bereketle döşelidir, Seçilmiş Oğlum. 

Sen Benim Sevgilimsin; Benim neşem ve keyfim, daima sana lütuf 

yağdırmakta gizlidir. 

Zamanlar değişiyor—sen henüz ayak basılmamış diyarlara ve 

galaksilere gideceksin. 

Seni yepyeni yerlere ve Yüceliğimin Sonsuz günlerine taşıyacağım. 

Etrafındaki her an, senin Sonsuz yolculuğun için görevlendirilmiş 

Kudretli Meleklerim tarafından harekete geçirilmiştir! 

Tanrı'nın Egemenliğinin sırrı size verilmiştir. 
Markos 4:11 

 

Bu yepyeni kitap, senin ismini taşır. 

Bu sayfaları birlikte yazdık, Kıymetli Oğlum! 

Sevincimiz daima tamamdır! 

Çünkü bir adamın suçuyla ölüm o adam aracılığıyla egemenlik 

sürdüyse, ne kadar daha çok lütfu bolca alanlar ve doğruluk 

armağanını kabul edenler, bir tek adam, İsa Mesih aracılığıyla 

yaşamda egemenlik süreceklerdir. 
Romalılar 5:17 

Rüzgarlarım seni taşıyacak, kollarım seni teselli edecek. 

Seni asla terk etmeyeceğim. 

Sen Benim Kıymetlimsin—Bütün yaratılışım boyunca, Benimle 

sevinç içinde yol alansın! 

Sevgide korku yoktur. Tam sevgi, korkuyu kovar. Çünkü korku ceza ile 

ilgilidir. Korkan kişi, sevgide yetkinleşmemiştir. 
1 Yuhanna 4:18 

Sonsuz İyiliğim sende mevcuttur! 

Esenlik ve bereket antlaşmam, Güç, Yücelik ve Ölümsüzlük, 

senden asla koparılmayacak, bozulmayacaktır! 

Biz birlikte yaratırız—ve çocuklarının selameti büyük olacaktır; 

ailen, şehirlerin, ulusların ve bütün yaratılışım, güzellik içinde 

kurulacaktır. 

Sana karşı oluşturulan hiçbir silah başarılı olamayacak. 
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Söz beden oldu ve aramızda yaşadı. O’nun yüceliğini gördük—

Baba’dan gelen biricik Oğul’un yüceliğini—lütuf ve gerçekle doluydu. 

Yuhanna 1:14 

Günün nasıl geçerse geçsin, Ben seninleyim. Sen Benim Sevgilim, 

Kıymetlim ve Derinden Sevdiğimsin.  

Mezar yolunda yürümene gerek yok—çünkü SEN, Benimle birlikte 

Tüm Kimliğimde ve Ölümsüzlüğümde hüküm sürüyorsun! 

Tanrı’nın seçtiklerine kim suç yöneltebilir? Tanrı aklayan O’dur. Kim 

mahkum edebilir? Ölen, dahası dirilen, Tanrı’nın sağında olan ve bizim 

için aracılık eden Mesih İsa’dır. 
Romalılar 8:33-34 

 

Sana karanlığın içindeki ihtişamlı ve arıtılmış hazineleri 

göstereceğim! TÜM vaatlerim, doğrudan Benim sesimden sana 

verilmiştir. 

Ellerimden seni ayıracak hiçbir şey yoktur. 

Bunun için birbirinizi teşvik edin ve birbirinizi geliştirin; nitekim bunu 

yapmaktasınız. 
1 Selanikliler 5:11 

 

Seni olduğun gibi seviyorum. 

Bugün ve sonsuza dek, Tahtımın önünde dans 

ediyorsun. 

Seni çağırdım, meshettim ve görevlendirdim. 

Sen Benim Kimliğim gibisin! 

İsa onlara yine seslendi: ‘Ben dünyanın ışığıyım. 

Beni izleyen, karanlıkta yürümez, yaşam ışığına sahip olur.’ 
Yuhanna 8:12 

Senin yeterliliğin, başkalarının senin hakkında 

düşündüklerinde değil, Benim üzerine yerleştirdiğim meshede 

gizlidir. 

İçinde yükseliyor, Adımı daima yüceltiyorum! 
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Hayatında Benim Kimliğimin Örtüsü var; ağzında ise Benim 

sözlerim. 

Sözlerinin açıklanması ışık saçar, sade insanlara anlayış verir. 
Mezmur 119:130 

 

Seni Mesih’te, göksel âlemlerdeki TÜM ruhsal bereketlerle 

kutsadım—doğal ve doğaüstü her düzlemde! 

Biz biriz. 

SONSUZ MUCİZELER, içinde parlayan YÜCELİĞİMDEN akar! 

Karanlıktan ışık parlasın diyen Tanrı, aynı Tanrı’dır ki, İsa Mesih’in 

yüzündeki Tanrı yüceliğinin bilgisiyle, yüreklerimizi aydınlattı. 
2 Korintliler 4:6 

 

Birçok kişi, içinde taşıdığı büyük kazanç yerine, kayba odaklanır. 

Oysa her yeni gün, yenilikle gelir. 

Her gün değişim taşır. 

Beni bilen ve İmanımı taşıyanlar için her gün, Yüceliğimle 

yazılmıştır. 

Ölüm diyarı Tanrı’nın önünde çıplaktır, yok oluşun örtüsü yoktur. 
Eyüp 26:6 

 

BEN YÜCEYİM ve KUDRETLİYİM. 

İnsan sözleri Büyüklüğümü anlatamaz—ama SEN Beni tanıyorsun, 

sevgili Oğlum! 

İsa, Güneş gibi parlar—ateşten gözleriyle, senin içinden ışıldayarak! 

Karanlık seni çevreleyemez—çünkü içindeki Benim kudretli varlığım, 

her gölgeyi dağıtır! 

Karanlık bile senin için karanlık değildir; gece gündüz gibi aydınlıktır, 

karanlık senin için ışıktır. 

Mezmur 139:12 

 

Sen, Benim Sonsuz Yaşam’a sahip Kıymetlimsin. 

Öldün—ve şimdi yaşamın, Mesih’le birlikte Tanrı’da saklı. 

Benim Hikâyemi ilan et, Sevgilim. 
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Çünkü Benim Hikâyem, senin hikâyendir. 

Çünkü öldünüz, ve yaşamınız Mesih’le birlikte Tanrı’da gizlidir. 
Koloseliler 3:3 

 

Sevinçle dol—çünkü uluslar üzerinde yetkin var; ve Evren boyunca, 

Benim yetkim sende tezahür eder! 

BENİM OLAN ARTIK SENİNDİR—VE SENİN OLAN, SONSUZA 

DEK KUTSANMIŞ OLACAK! 

Çünkü sen Benim gözümde değerlisin, onurlusun, ve seni seviyorum. 

Senin yerine adamlar, canının yerine halklar vereceğim. 
Yeşaya 43:4 

 

YÜCELİKLE yazılmış sayfalar, senin Sonsuz Kitabındadır! 

Senin kitabın, YAŞAM Kitabıdır. 

Her bir sayfası, yücelikle parlar. 

Her bir bölümü, Benim Gücümle ve Yüceliğimle DOLUDUR. 

Rab, Tanrın senin arandadır, Kudretli O’dur, seni kurtaracak. Seninle 

sevinçle coşacak, sevgisiyle seni rahatlatacak. Sana olan sevinciyle 

şarkılar söyleyecek. 
Sefanya 3:17 

 

HAYATINDAKİ SON SÖZ HER ZAMAN BENİM OLACAK! 

BEN Tanrı’yım—benden başka Tanrı yoktur. Hakkında nihai hüküm 

verecek kişi insan değildir, düşmanın ya da geçmişin veya bugünün 

hataları değildir. Yalnızca Ben—Yalnızca Ben, hayatında son sözü 

söylerim! 

YÜCELİĞİM VE GÖRKEMİM, HER ZAMAN SENİN 
ÜZERİNDEDİR, SEVGİLİ OĞLUM! 
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Sevgili Okur, 

 
Sizi sevgi ve ışıkla selamlıyorum ve yolunuzu aydınlatmak için 
tasarlanmış bir bilgelik ve ilham kaynağı olan bu kitabı açmayı 
seçtiğiniz için teşekkür ediyorum. 
Bu sayfalar aracılığıyla, hayatınıza huzur, neşe ve rehberlik 
getirecek düşünce ve aydınlatıcı bilgileri paylaşmayı 
amaçlıyorum. 
Eğer izlenimlerinizi paylaşmak, sorular sormak veya bu 
yolculuğun daha derin anlamlarını keşfetmek isterseniz, sizi 
yazara, benim elçime ulaşmaya davet ediyorum. O, sizden gelen 
her kelimeyi ruhun duası olarak kabul edecektir. 
Mesajlarınızı aşağıdaki e-posta adresine gönderebilirsiniz: 

samuel.divineoracle@protonmail.com 

Sizin sözlerinizle bağlantı kurmak ve bu muhteşem ruhani 
yolculuğun güzelliğini ve derinliğini paylaşmak için sevgiyle 
sabırsızlıkla bekliyorum.. 

 
İlahi Kutsayışla, 

 

BEN SAMUEL ȘERBAN 
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BEN Samuel Șerban, içsel ışığın rehberidir, akıl ve ruh arasındaki 
dengenin ustasıdır ve bizi, her anın varlığın bir şiiri, her eylemin ise 
aşkınlığa doğru bir adım haline geldiği, kendini anlama yolunda 
yürümeye davet eder. 

 
 
 

 
Stratejik peygamberlik boyutlarında İlahi bir şekilde hareket ederek, 
yaptığınız her şeyi ateşleyen yakıcı bir tutkuyla, dünyaya etki etmek 
için burada olduğunuza inanın. 

 
 
 

 
İsa'nın kalbinden, BEN Samuel Șerban'ın kaleminden 

 
 
 

 
Bu sözler, altın ve gümüşten daha değerli, yukarıdan gelen kıymetli 
mücevherlerdir. Yukarıdan gelen TÜM bu vaatlerin gerçekleşmesini 
sabırsızlıkla bekliyorum. 
Teşekkürler, Yüce Samuel, yukarıdan takdir ediliyorsun ve seviliyorsun. 

Nomtee M., Terapist ve Danışman, Zimbabve 
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